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DE’s formand fyldte                        år60DE’s formand fyldte                        årDE’s formand fyldte                        år
Dansk ejendomsmæglerforenings formand, Steen 

Winther-Petersen, fyldte 60 år og blev fejret ved en 

reception på Islands Brygge den 15. maj. 

2 3 41

1: Rolf Høegh, medejer af place2live og bosiddende i Schweiz, mødte op for at gratulere Steen Winther-Petersen. 2: Frank Jensen, direktør for Danske Advokater og socialdemokratisk kan-

didat til overborgmesterposten i København. Bagerst ses formanden for Ejendomsmæglernes Fond, Henning Normann Andersen. 3: Ib Henrik Rønje, forretningsudviklingsdirektør i Sjælsø 

Gruppen, på vej ind, mens direktør Solveig Rannje, ønsker tillykke. 4: Rolf Norstrand, adm. direktør i Ejendomsforeningen Danmark, i samtale med bl.a. DE’s advokat gennem mange år, 

Niels Arthur Andersen.
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DE’s formand fyldte                        år

Øverst: Der var mange rosende ord 

til formanden fra både DE’s direktør 

Henrik Dahl Sørensen og næstformand 

i styrelsen, Poul Runo.

 ”Steen Winther-Petersen trådte 

direkte ind i løvens hule, da han i 2003 

tiltrådte som ny formand for DE. Der 

gik stort set ikke en uge, hvor ejen-

domsmæglere ikke blev kritiseret i 

medierne for at være lidt for kreative og 

smarte i deres forretningsmetoder – og 

hvor politikerne ikke truede med at lave 

indgreb over for branchen. Men du var 

med til at ændre linjen. Du forsvarede 

mæglerne og har gjort det de sidste 

seks år,” sagde Poul Runo i sin tale.

 Og Henrik Dahl Sørensen kaldte 

formanden for intet mindre end en 

hædersmand:

 ”Du har været aktiv i foreningsar-

bejdet i DE i over 35 år, og så kunne 

nogen jo fristes til at sige – pamper 

eller levebrødspolitiker, men så kender 

de dig ikke. Jeg har kendt mange poli-

tikere gennem de seneste 25 år, og jeg 

har kun mødt ganske få – måske oven i 

købet kun én enkelt – der i samme grad 

som du gør, sætter sagen og branchens 

interesser over egne interesser,” sagde 

han.

5 6 7

5: Kenneth Hoffman, direktør for Colliers i København, og Bjarne Jensen, partner i RED Property Advisers. 6: Steen Winther-Petersen og de tre øvrige partner i RED 

Property Advisers: Bjarne Jensen, Nicholas Thurø og Claus Bælum. 7: Claus Bælum, partner i RED Property Advisers, advokat Morten Vandborg og statsautoriseret 

revisor Niels Bjerregaard.
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